
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-85 
 

06 октомври 2020 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 06.10.2020 г., разгледа 

писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-13 10-00-19/ 28.09.2020 г., с 

което се препраща писмо от Оберон Радио Макс ЕООД за изменение на 29 броя разрешения за 

ползване на определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на 

електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване. Изменението е във връзка с промяната на наименованието на дружеството 

от Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД.   

Оберон Радио Макс ЕООД притежава следните разрешения за ползване на индивидуално 

определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 

съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване:  

№ 00060-009/ 01.12.2016 г. за гр. Благоевград  

№ 00062-006/ 01.12.2016 г. за гр. Стара Загора  

№ 00134-006/ 01.12.2016 г. за гр. Кърджали  

№ 00136-007/ 01.12.2016 г. за гр. Русе  

№ 00137-007/ 01.12.2016 г. за гр. Велико Търново  

№ 00138-009/ 01.12.2016 г. за гр. Шумен  

№ 00409-006/ 01.12.2016 г. за гр. Велико Търново  

№ 00509-007/ 01.12.2016 г. за гр. Варна  

№ 00576-006/ 01.12.2016 г. за гр. София  

№ 00577-007/ 01.12.2016 г. за гр. Варна  

№ 00578-007/ 01.12.2016 г. за гр. Бургас  

№ 00579-006/ 01.12.2016 г. за гр. Русе   

№ 01408-005/ 01.12.2016 г. за гр. Самоков  

№ 01518-007/ 01.12.2016 г. за гр. Велинград  

№ 01548-006/ 01.12.2016 г. за гр. Пловдив  

№ 01557-006/ 01.12.2016 г. за гр. Сливен  

№ 01567-007/ 01.12.2016 г. за гр. Варна  

№ 01568-006/ 01.12.2016 г. за гр. Добрич  

№ 01569-005/ 01.12.2016 г. за гр. Пловдив  

№ 01570-006/ 01.12.2016 г. за гр. Сливен  

№ 01571-005/ 01.12.2016 г. за гр. София  

№ 01572-006/ 01.12.2016 г. за гр. Стара Загора  

№ 02281/ 26.07.2018 г. за гр. Несебър  

№ 02388/ 14.05.2020 г. за гр. Бяла  

№ 02389/ 14.05.2020 г. за гр. Левски  

№ 02243-002/ 09.07.2020 г. за гр. Дупница  

№ 02410/ 06.08.2020 г. за гр. Трявна  

№ 02411/ 06.08.2020 г. за гр. Карлово   

№ 02414/ 03.09.2020 г. за гр. Тетевен.  

 



2 
 

Съветът за електронни медии, като взе предвид че:  

Оберон Радио Макс ЕООД (сега Фреш Радио Груп ЕООД) е доставчик на радиоуслуги и 

притежава индивидуални лицензии за доставяне на радиоуслуги: 

- № ЛРР-01 1-077-01 с наименование „РАДИО ФМ +/ RADIO FM +”, със специализиран 

профил, за аудитория от 20 до 45 години, формат AC, за територията на градовете: София, 

Стара Загора, Велико Търново, Варна, Русе, Благоевград, Сливен, Пловдив и Дупница; 

- № ЛРР-01 1-077-03 с наименование „РАДИО ФРЕШ/ RADIO FRESH”, със 

специализиран профил, за аудитория до 30 години, формат CHR - хит радио, за територията на 

градовете: Шумен, Варна, Кърджали, София, Велико Търново, Русе, Сливен, Стара Загора, 

Добрич, Пловдив, Велинград, Бургас, Самоков, Бяла, Левски, Трявна, Карлово, Тетевен  и 

Несебър; 

- № ЛРР-01 1-077-04 с наименование „РАДИО МЕЛОДИ/ RADIO MELODY+”, със 

специализиран профил, за аудитория над 35 години, формат AC, за територията на град Варна; 

С Решение РД-05-75/ 15.09.2020 г. СЕМ е изменил лицензиите по отношение 

наименованието на доставчика. 

- съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, разрешения 

за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови електронни съобщителни 

мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят, след решение на Съвета за 

електронни медии; 

прие, че не са налице пречки да даде съгласието си за изменение на посочените по-горе 

разрешения. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и телевизията, 

във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване разпоредбите на 

Закона за електронните съобщения, да измени разрешения за ползване на индивидуално 

определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 

съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване, 

издадени на Оберон Радио Макс ЕООД , както следва:  

 

1. Изменя разрешение № 00060-009/ 01.12.2016 г. за гр. Благоевград, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД.   

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

2. Изменя разрешение № 00062-006/ 01.12.2016 г. за гр. Стара Загора, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

3. Изменя разрешение № 00134-006/ 01.12.2016 г. за гр. Кърджали, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

4. Изменя разрешение № 00136-007/ 01.12.2016 г. за гр. Русе, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  



3 
 

5. Изменя разрешение № 00137-007/ 01.12.2016 г. за гр. Велико Търново, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

6. Изменя разрешение № 00138-009/ 01.12.2016 г. за гр. Шумен, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

7. Изменя разрешение № 00409-006/ 01.12.2016 г. за гр. Велико Търново, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

8. Изменя разрешение № 00509-007/ 01.12.2016 г. за гр. Варна, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

9. Изменя разрешение № 00576-006/ 01.12.2016 г. за гр. София, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

10. Изменя разрешение № 00577-007/ 01.12.2016 г. за гр. Варна, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

11. Изменя разрешение № 00578-007/ 01.12.2016 г. за гр. Бургас, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

12. Изменя разрешение № 00579-006/ 01.12.2016 г. за гр. Русе, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  

 

13. Изменя разрешение № 01408-005/ 01.12.2016 г. за гр. Самоков, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

14. Изменя разрешение № 01518-007/ 01.12.2016 г. за гр. Велинград, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

15. Изменя разрешение № 01548-006/ 01.12.2016 г. за гр. Пловдив, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 



4 
 

2. Изменя т. 1.3. от разрешението, която става както следва: 

„1.3. Да излъчва само програма, лицензирана по Закона за радиото и телевизията с 

наименование „…..”. 

3. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.  
 

16. Изменя разрешение № 01557-006/ 01.12.2016 г. за гр. Сливен, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя т. 1.3. от разрешението, която става както следва: 

„1.3. Да излъчва само програма, лицензирана по Закона за радиото и телевизията с 

наименование „…..”. 

3. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”.   
 

17. Изменя разрешение № 01567-007/ 01.12.2016 г. за гр. Варна, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя т. 1.3. от разрешението, която става както следва: 

„1.3. Да излъчва само програма, лицензирана по Закона за радиото и телевизията с 

наименование „…..”. 

3. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

18. Изменя разрешение № 01568-006/ 01.12.2016 г. за гр. Добрич, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

19. Изменя разрешение № 01569-005/ 01.12.2016 г. за гр. Пловдив, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя т. 1.3. от разрешението, която става както следва: 

„1.3. Да излъчва само програма, лицензирана по Закона за радиото и телевизията с 

наименование „…..”. 

3. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

20. Изменя разрешение № 01570-006/ 01.12.2016 г. за гр. Сливен, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя т. 1.3. от разрешението, която става както следва: 

„1.3. Да излъчва само програма, лицензирана по Закона за радиото и телевизията с 

наименование „…..”. 

3. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

21. Изменя разрешение № 01571-005/ 01.12.2016 г. за гр. София, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя т. 1.3. от разрешението, която става както следва: 

„1.3. Да излъчва само програма, лицензирана по Закона за радиото и телевизията с 

наименование „…..”. 

3. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

22. Изменя разрешение № 01572-006/ 01.12.2016 г. за гр. Стара Загора, както следва: 



5 
 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя т. 1.3. от разрешението, която става както следва: 

„1.3. Да излъчва само програма, лицензирана по Закона за радиото и телевизията с 

наименование „…..”. 

3. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

23. Изменя разрешение № 02281/ 26.07.2018 г. за гр. Несебър, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

24. Изменя разрешение № 02388/ 14.05.2020 г. за гр. Бяла, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

25. Изменя разрешение № 02389/ 14.05.2020 г. за гр. Левски, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

26. Изменя разрешение № 02243-002/ 09.07.2020 г. за гр. Дупница, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

27. Изменя разрешение № 02410/ 06.08.2020 г. за гр. Трявна, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

28. Изменя разрешение № 02411/ 06.08.2020 г. за гр. Карлово, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 
 

29. Изменя разрешение № 02414/ 03.09.2020 г. за гр. Тетевен, както следва: 

1. Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

Оберон Радио Макс ЕООД на Фреш Радио Груп ЕООД. 

2. Изменя Приложение 2 „Размер, срокове и начин на заплащане на таксите”. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

БЕТИНА ЖОТЕВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


